
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕП АРТАМ ЕН Т  

НАУЧНО -ТЕХНО ЛО ГИ ЧЕСКОЙ  

ПОЛИТИКИ И 

ОБРАЗОВАНИ Я

Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ

ГО С УДА РСТВЕН Н О Е
БЮ ДЖ ЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ
УЧРЕЖ ДЕН ИЕ ВЫ СШ ЕГО
ОБРАЗОВАНИ Я

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
__________________________________(ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

«26» марта 2020г.

П Р И К А З

г. Тверь

«О предоставлении каникул обучающимся»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 
марта 2020 г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих 
дней» и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населе
ния

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить обучаюш,имся каникулы с 28 марта 2020 г. по 5 ап

реля 2020г.
2. Деканам факультетов скорректировать учебный процесс путем 

внесения изменений в календарные учебные графики по всем основным 
профессиональным образовательным программам и формам обучения. 
Предоставить в ЦИТ информацию для размеш,ения на официальном сайте.

3. Начальнику ЦИТ обеспечить оповегцение обучающихся и пре
подавателей об изменениях в календарных учебных графиках путем разме
щения информации на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на прорек
тора по учебной и воспитательной работе Бочарова Г.В.

Врио ректора П.И. Мигулев

Испольнитель: начальник Управления образования Маркина И.В. 
8- 4822- 53- 10-66




